



پاسخ رهبر انقلاب به نامه جمعی از دانش‌آموزان درباره راهپیمایی اربعین

رهبر معظم انقلاب در پاسخ به نامه جمعی از دانش‌آموزان درباره راهپیمایی اربعین تأکید کردند: در راهپیمایی مقدس اربعین، فرصت تأمل و تفکر در هدف و مجاهدت سیدالشهدا(ع) را از دست ندهید.

جمعی از دانش‌آموزان و فارغ‌التحصیلان یکی از مدارس تهران، در روزهای گذشته و پیش از عزیمت به کربلا و زیارت اربعین حسینی(ع)، در نامه‌ای از حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درخواست کردند تا توصیه‌هایی برای پربارتر شدن حضور در راهپیمایی اربعین داشته باشند. متن پاسخ رهبر انقلاب اسلامی به نامه این دانش‌آموزان به شرح زیر است:

بسمه‌تعالی

زیارت‌تان قبول باشد عزیزان.

در این راهپیمایی مقدس، فرصت توجه و توسل را از دست ندهید و نیز فرصت تأمل و تفکر در مجاهدت سیدالشهدا علیه‌السلام و هدف آن و برکاتی را که خداوند به این فداکاری بزرگ عطا کرده است. آن هدف باید هدف هر انسان مؤمن باشد. از خداوند توفیق و هدايت بخواهید و در راه آن هدف، ثابت‌قدم بمانید.

سیدعلی خامنه‌ای

توقیف سوخت قاچاق در خلیج فارس با دستور قضایی

رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف یک فروند شناور حامل سوخت قاچاق به دست نیروی دریایی سپاه در آب‌های خلیج فارس خبر داد.

مجتبی قهرمانی اعلام کرد: با هماهنگی رئیس حوزه قضایی شهرستان پارسیان، رزمندگان ناوتیپ ۴۱۲ ذوالفقار منطقه چهارم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از شناسایی یک فروند شناور حامل سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس، به توقیف آن اقدام کردند. وی با اشاره به دستگیری ۴ نفر در این رابطه، خاطرنشان کرد: در بازرسی از این شناور بیش از ۵۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شده است.

قهرمانی همچنین با بیان اینکه مرتکبان قاچاق سازمان‌یافته سوخت علاوه بر جریمه نقدی و مجازات حبس به ضبط اموال ناشی از جرم نیز محکوم می‌شوند، گفت: با اجرای ماده ۲۰ قانون مبارزه با قاچاق کالا، شناور دخیل در امر قاچاق نیز به نفع دولت ضبط خواهد شد.

وی یادآور شد: سوخت‌های کشف شده از شناور مذکور هم طبق روال قانونی با دستور قضایی تحویل شرکت پخش و توزیع فرآورده‌های نفتی شده و به چرخه توزیع قانونی برمی‌گردد. رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اینکه پرونده شناور متخلف در سیر مراحل رسیدگی قضایی قرار دارد، تأکید کرد: دادگستری استان هرمزگان با همکاری ضابطین و نیروهای مسلح، راهبرد مقابله با قاچاق سازمان‌یافته سوخت را با قاطعیت ادامه می‌دهد و در راستای صیانت از سرمایه‌های ملی، لحظه‌ای تعلل و درنگ نخواهد کرد.

زائران اربعین نسبت به سال قبل ۱۲ درصد افزایش داشته‌اند

رئیس ستاد اربعین گفت: میزان زائرانی که از مرزها عبور کردند بیش از ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار نفر است که نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۱۲ درصد افزایش زائران شاهد هستیم.

به گزارش ایسنا، مجید میراحمدی با اشاره به آخرین آمارها از حضور ایرانیان در راهپیمایی اربعین، اظهار کرد: وضعیت بسیار خوب و اطمینان‌بخشی را در همه مرزهای ششگانه شاهد هستیم. مرز شلمچه که دومین مرز پررفت و آمد زائران بعد از مرز مهراں است در اوج خروج زائران، بیش از ۱۰۰ هزار نفر در ۲۴ ساعت از آن عبور کردند.

وی افزود: با تلاش دولت و هماهنگی‌هایی که با دولت عراق انجام شده است، اگر روزانه بیش از ۲۰۰ هزار نفر هم از مرز شلمچه عبور می‌کردند، نگرانی نداشته‌ایم. توصیه به زائران این است که فرصت باقی است و شرایط هم در کشور و هم در عراق خوب است و می‌توانند زیارت و حضور در راهپیمایی عظیم اربعین حسینی را داشته باشند.

رئیس ستاد اربعین اظهار کرد: میزان زائرانی که از مرزها عبور کردند بیش از ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار نفر بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۱۲ درصد افزایش زائر را شاهد هستیم. میزان ورود زائران به خاک کشور ما هم نزدیک به یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر است.



عکس: khamenei.ir

در گزارش رئیس‌جمهور به رهبر معظم انقلاب اسلامی مطرح شد

دولت بی‌وقفه و بی‌حاشیه بر رفع مشکلات تمرکز کرده است

خبریک

داخل، با کمک و نقش‌آفرینی خود مردم شکست خورد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» در دیدار روز چهارشنبه اعضای هیأت دولت با رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفته دولت، با ارائه گزارشی از چالش‌های پیش‌روی دولت در زمان آغاز به کار همچون کرونا، کسری بودجه

و کمبود کالاهای اساسی که متن آن روز شنبه از سوی سایت ریاست جمهوری منتشر شد، به برشمردن رویکردها و اقدامات دولت برای عبور از موانع اشاره کرد و گفت: رشد ۴ درصدی تولید در دو سال پیاپی، کاهش نرخ بیکاری به ۸.۲ درصد، رونق بی‌سابقه تجارت کشور، افزایش تولید نفت و گاز و حل کامل

مشکل باقی‌ماندن ۸۷ میلیون بشکه میعانات روی آب، بخشی از اقدامات دولت مردمی در دو سال گذشته بوده است. رئیس‌جمهور برنامه‌ریزی برای حل ۲۲ هزار مگاوات ناترازی برق، تدبیر دولت برای رفع تنش آبی و حل مشکل ۳۵۰۰ روستا، افزایش تولید گاز برای کاهش ناترازی در بخش گاز، برنامه‌ریزی



رشد ۴ درصدی تولید در دو سال پیاپی، کاهش نرخ بیکاری به ۸.۲ درصد، رونق بی‌سابقه تجارت کشور، افزایش تولید نفت و گاز و حل کامل مشکل باقی‌ماندن ۸۷ میلیون بشکه میعانات روی آب، بخشی از اقدامات دولت مردمی در دو سال گذشته بوده است

برای اصلاح نظام بانکی، کاهش رشد نقدینگی از ۴۰ درصد به ۲۷ درصد، تمرکز روی اصلاح نظام و ساختار بودجه، افزایش ۱۵ هزار تخت بیمارستانی از ابتدای دولت، پوشش فراگیر بیمه سلامت را نیز از دیگر اقدامات و برنامه‌های دولت در این مدت عنوان کرد.

آیت‌الله رئیسی خاطرنشان کرد: رشد کمی و کیفی شرکت‌های دانش‌بنیان، افزایش ۵۹ درصدی مدال‌آوری جوانان ورزشکار کشور، فعال شدن سامانه‌های شفافیت برای پیشگیری از بروز فساد، ورود ۸ میلیون گردشگر خارجی به کشور، خرید تضمینی بیش از ۱۰ میلیون تن گندم، هدفگذاری تولید ۱.۷ میلیون خودرو تا پایان سال، پیگیری مذاکرات رفع تحریم و در عین حال دنبال کردن سیاست همسایگی، حضور در ائتلاف‌های بزرگ جهانی و بازگرداندن اموال ملت ایران در کشورهای مختلف از جمله دیگر اقدامات و برنامه‌های دولت در این مدت بوده است.

رئیس‌جمهور، تمرکز دولت بر کار بی‌وقفه و پرهیز از درگیر شدن در حاشیه‌ها را سیاست دولت خواند و گفت: با کمک، مشارکت و نقش‌آفرینی خود مردم، پروژه دشمن برای منزوی کردن ایران در جهان و ناامید کردن مردم در داخل شکست خورد.

«محمد مخبر» معاون اول رئیس‌جمهور هم در این دیدار، گزارشی از وضعیت شاخص‌های کلان اقتصادی و اهتمام دولت به شعار سال در چهارچوب برنامه منظم بیان کرد و «علی‌اکبر محرابیان» وزیر نیرو نیز به بیان آخرین وضعیت و میزان پیشرفت طرح‌های بزرگ و در حال اجرا در بخش آب و برق کشور پرداخت.

جولان سازندگان متخلف مسکن بیخ‌گوش پایتخت

درحالی‌که امضای قرارداد پیش‌فروش ساختمان در بنگاه‌های مشاور املاک قانونی نیست، برخی سازندگان مسکن با همین روش کلاه‌بزرگی را بر سر خریداران می‌گذارند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، قوه قضائیه بارها اعلام کرده وقتی سازنده مسکن زیر بار قرارداد پیش‌فروش در دفترخانه نمی‌رود حتماً یک جای کار ایراد دارد و خریداران باید مراقب سوءاستفاده‌های احتمالی سازندگان از سرمایه مشتری‌ها باشند. با وجود این هشدارها، اما برخی سازندگان مسکن پایتخت با همراهی برخی مشاوران املاک و سوءاستفاده از فقدان آگاهی مردم اقدام به پیش‌فروش واحدهای مسکونی با شرایط یکطرفه به نفع سازنده می‌کنند. در زمان حاضر برخی شهرهای اطراف تهران ویژه شهریار و شهرک‌های این منطقه به محلی برای جولان سازندگان متخلف تبدیل شده است. سازندگان زیر سایه عدم اطلاع مشتری از حقوق قانونی خود اقدام به پیش‌فروش واحدهای «روی خاک» می‌کنند که نه مشخصات ملک در قرارداد پیش‌فروش قید شده و نه زمان تحویل مشخص است. بر اساس اعلام دستگاه قضایی پیش‌فروش آپارتمان به شکل تنظیم اسناد عادی و قولنامه‌ای تخلف محسوب می‌شود. رهبر معظم انقلاب اوایل تیرماه امسال در دیدار با رئیس، مستولان و جمعی از قضات و کارکنان دستگاه قضا در نکته‌ای مهم، معاملات غیررسمی اموال غیرمنقول را از منشأهای بزرگ فساد خواندند و تأکید کردند: «باید از این‌گونه معاملات سلب اعتبار شود و اگر هم از دیدگاه شورای نگهبان به مصوبه مجلس ایرادی هست، مصلحت قطعی کشور و نظام، تصویب نهایی این قانون است.»

به گزارش تسنیم، همان‌گونه که اشاره شد در برخی شهرک‌های شهریار سازندگان با همدستی برخی مشاوران املاک اقدام به امضای قراردادهای یکطرفه می‌کنند که در نهایت زیان‌آلودگفتی را به خریداران که اکثراً جزو قشر مستأجران هستند، تحمیل می‌کند. یکی از مستأجرانی که فریب وعده‌های سازنده را خورده در این رابطه به تسنیم می‌گوید: حدود ۲ سال قبل اقدام به پیش‌خرید یک دستگاه آپارتمان کردم که در آن زمان به اصطلاح روی خاک بود. وی با بیان اینکه موعد قرارداد اجاره واحد مسکونی به پایان رسیده است، ادامه داد: متأسفانه سازنده آپارتمان پیش‌خرید شده طبق تاریخ مندرج در قرارداد واحد را تحویل نداده و بعد از اینکه متوجه پایان قرارداد اجاره‌ام شده وعده تحویل آپارتمانم را البته بدون نصب انشعابات قانونی داده است.

وی افزود: مشخص نیست هنگام تحویل خانه در فصل سرد سال (اواخر پاییز امسال) بدون نصب کنتور گاز چگونه امکان سکونت در این خانه فراهم است. این درحالی است که تا ۹۸ درصد پول آپارتمان را هم پرداخت کرده و به تمام تعهدات مالی حتی بیشتر از مفاد قرارداد عمل کرده‌اند.

شفاف‌سازی ابهامات قیمت خودروهای مونتاژی



شورابا آدرس nicc.gov.ir بارگذاری شده است. همچنین در راستای چگونگی اجرای مصوبه مذکور و تبیین موضوع، اظهارناظر تکمیلی در تاریخ ۵ شهریور ۱۴۰۲ واصل شده است که بر این اساس موارد سه‌گانه ذیل که عیباً برگرفته از مصوبات و مکاتبات شورای رقابت است، می‌بایست در رسیدگی به شکواییه‌های واصله مدنظر قرار گیرد.

۱- تمامی قراردادهای منعقد شده فروش خودرو از تاریخ ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ به بعد تابع قیمت‌های ابلاغی شورای رقابت است. ۲- ملاک قیمت تمام قراردادهای منعقد شده از تاریخ ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ در خصوص آن دسته از خودروهای فاقد قیمت مصوب شورای رقابت، تاریخ ابلاغ قیمت این خودروها است. (موضوع تصمیمات مصوبه ۵۹۴ تاریخ ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ شورا)

۳- درباره قراردادهای قبلی خودروسازان مونتاژی با متقاضیانی که تا تاریخ ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ تکمیل وجه کرده، اما تاکنون خودروهای خود را تحویل نگرفته باشند، با توجه به اینکه قبل از تاریخ ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ خودروهای مونتاژی مشمول دستورالعمل شورای رقابت نبوده‌اند؛ لذا مشمول مصوبه قیمت‌های اعلامی شورای رقابت نیستند.

همچنین با توجه به برخی موارد منعکس شده به این سازمان، نکات تکمیلی زیر هستند .

گزارش

سازمان حمایت ضمن تشریح و شفاف‌سازی ابهامات قیمت خودروهای مونتاژی، تاریخ ۱۱ بهمن ماه سال گذشته را ملاک قرار داده و براساس آن تعیین کرد که برای قراردادهای منعقد شده از تاریخ مذکور به بعد، باید طبق مصوبه شورای رقابت عمل شود، اما آن دست از خودروهایی که پیش از ۱۱ بهمن ماه تکمیل وجه شده اما هنوز تحویل نشده‌اند، مشمول مصوبه افزایش قیمت نیستند. به گزارش ایسنا، حسین فرهیذزاده - رئیس سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان - در نامه‌ای خطاب به مدیران کل صنعت، معدن و تجارت ۳۱ استان و جنوب کرمان، ضمن اشاره به ابهامات مطروحه پیرامون رسیدگی به شکایات‌های خودرویی در موضوع اجرای قیمت‌های ابلاغی شورای رقابت، نحوه رسیدگی به شکایات‌های خودرویی را تشریح و ابلاغ کرد.

در متن این ابلاغیه آمده است: «پیرو نامه شماره ۶۲۶۱۳۰ تاریخ ۲۶ تیر ۱۴۰۲ موضوع ابلاغ دستورالعمل نحوه رسیدگی به شکایات مصرف‌کنندگان خودرو و با توجه به موارد مندرج در بندهای ۴ و ۵ و مکاتبه مذکور و همچنین سایر ابهامات مطروحه در نحوه رسیدگی به موضوع اجرای قیمت‌های ابلاغی شورای رقابت و ضمن تأکید مجدد بر رسیدگی به شکواییه‌های واصله در قالب دستورالعمل ارسالی و ممانعت از ارجاع به سایر مراکز و با هدف جلوگیری از سردرگمی مراجعان به استحضار می‌رساند:

حسب پیگیری‌های صورت گرفته موضوع در شورا مطرح و در جلسه شماره ۵۹۴ تصویب و مصوبات مربوط، در سامانه